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CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 24 de maig de 
2023, de la Secretaria Autonòmica d’Educació i Formació 
Professional, per la qual es designen els centres docents 
que conformen la Xarxa d’Instituts d’Excel·lència de For-
mació Professional en la Comunitat Valenciana. [2023/8208]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 24 de mayo 
de 2023, de la Secretaría Autonómica de Educación y For-
mación Profesional, por la que se designan los centros 
docentes que conforman la Red de Institutos de Excelencia 
de Formación Profesional en la Comunitat Valenciana. 
[2023/8208]

Se ha advertido un error en la relación de centros que forman parte 
de la Red de Institutos de Excelencia de Formación Profesional en 
la Comunitat Valenciana del anexo II de la publicación de referencia 
(DOGV 9607 / 31.05.2023), en el que se incluyó por error el IES Doctor 
Peset Aleixandre de Paterna, con código 46006495, como centro perte-
neciente a la Red de Institutos de Excelencia de Formación Profesional 
en la Comunitat Valenciana, por lo que se corrige en el sentido de no 
pertenecer a dicha red.

Esta corrección de errores no modifica la relación definitiva de cen-
tros que forman parte de la Red de Institutos de Excelencia de Forma-
ción Profesional en la Comunitat Valenciana, puesto que así fue recogi-
da mediante Corrección de errores de la Resolución de 24 de mayo de 
2021 (DOGV 9144 / 05.08.2021).

Por lo anterior, y para facilitar la localización de centros pertene-
cientes a la Red de Institutos de Excelencia de Formación Profesional 
en la Comunitat Valenciana, se procede a publicar nuevamente los ane-
xos I y II de la Resolución de 24 de mayo de 2023.

València, 29 de junio de 2023.– El secretario autonómico de Educa-
ción y Formación Profesional: Miguel Soler Gracia.

S’ha advertit una errada en la relació de centres que formen part 
de la Xarxa d’Instituts d’Excel·lència de Formació Professional en 
la Comunitat Valenciana de l’annex II de la publicació de referència 
(DOGV 9607 / 31.05.2023), en el qual es va incloure per error l’IES 
Doctor Peset Aleixandre de Paterna, amb codi 46006495, com a centre 
pertanyent a la Xarxa d’Instituts d’Excel·lència de Formació Professio-
nal en la Comunitat Valenciana, per la qual cosa es corregeix en el sentit 
de no pertànyer a aquesta xarxa.

Aquesta correcció d’errades no modifica la relació definitiva de 
centres que formen part de la Xarxa d’Instituts d’Excel·lència de For-
mació Professional en la Comunitat Valenciana, ja que així va ser reco-
llida mitjançant Correcció d’errades de la Resolució de 24 de maig de 
2021 (DOGV 9144 / 05.08.2021).

Per l’anterior, i per a facilitar la localització de centres pertanyents 
a la Xarxa d’Instituts d’Excel·lència de Formació Professional en la 
Comunitat Valenciana, es procedeix a publicar novament els annexos I 
i II de la Resolució de 24 de maig de 2023.

València, 29 de juny de 2023.– El secretari autonòmic d’Educació i 
Formació Professional: Miguel Soler Gracia.

ANNEX I
Relació de centres designats per a integrar-se en la Xarxa d’Instituts d’Excel·lència de Formació Professional a la Comunitat Valenciana

Família professional Sector productiu Província Localitat Centre Codi

Energia i aigua València Catarroja CIPFP Catarroja 46031672

Fusta, moble i suro València Gandia IES Tirant lo Blanc 46015587

Química Química aplicada Alacant Alacant IES Virgen del Remedio 03010119

Química Química industrial València València CIPFP Vicente Blasco Ibáñez 46013104

Transport i manteniment de vehicles Aeronàutica Castelló Vall d’Alba IES La Vall d’Alba 12005544

ANNEX II
Relació de centres designats amb anterioritat

Família professional Sector productiu Província Localitat Centre Codi

Activitats físiques i esportives València València IES Conselleria 46022257

Administració i gestió València Sueca IES Joan Fuster 46021617

Agrària Alacant Orihuela IES El Palmeral 03007418

Arts i artesanies Castelló Benicarló CIPFP Benicarló 12007334

Arts gràfiques València València CIPFP Ciutat de l’Aprenent 46023419

Comerç i màrqueting Màrqueting i publicitat València València IES Abastos 46025040

Comerç i màrqueting Internacional, transport i 
logística València Manises IES Pere Boïl 46017535

Edificació i obra civil València València CIPFP Blasco Ibáñez 46013104

Electricitat i electrònica Automàtica i robòtica Alacant Alcoi IES Cotes Baixes 3000400

Electricitat i electrònica Instal·lacions i sistemes València Burjassot IES Federica Montseny 46017501

Fabricació mecànica Fabricació avançada València Almussafes IES Almussafes 46022609

Fabricació mecànica Màquina eina València Mislata IES Molí del Sol 46024151



Família professional Sector productiu Província Localitat Centre Codi

Hoteleria i turisme Turisme Alacant Elx IES Tirant lo Blanc 03012773

Hoteleria i turisme Hostaleria Alacant Santa Pola IES Cap de l’Aljub 03010168

Imatge personal Alacant Alcoi CIPFP Batoi 03012165

Imatge i so València Torrent IES La Marxadella 46016397

Indústries alimentàries Alacant Elda CIPFP Valle de Elda 03014812

Informàtica i comunicacions Sistemes avançats Alacant Elx IES Severo Ochoa 03013224

Informàtica i comunicacions Informàtica aplicada València Mislata CIPFP Mislata 46019660

Instal·lació i manteniment Termodinàmica València Alzira CIPFP Luis Suñer 46000754

Instal·lació i manteniment Instal·lació i manteniment València Quart de Poblet CIPFP Faitanar 46015538

Sanitat Tecnologia sanitària València València CIPFP Ausiàs March 46021711

Sanitat Assistencial València Xàtiva CIPFP La Costera 46004760

Seguretat i medi ambient València Cheste CIPFP Cheste 46018761

Serveis socioculturals i a la comunitat València València CIPFP Misericòrdia 46018035

Tèxtil, confecció i pell Calçat i pell Alacant Elx IES Sixto Marco 03005082

Tèxtil, confecció i pell Tèxtil i confecció València Ontinyent IES Jaume I 46017201

Transport i manteniment de vehicles De combustió Alacant Sant Vicent del 
Raspeig CIPFP Canastell 03010442

Vidre i ceràmica Castelló Castelló de la Plana IES El Caminàs 12004217

*  *  *  *  *

ANEXO I
Relación de los centros designados para integrarse en la Red de Institutos de Excelencia de Formación Profesional en la Comunitat Valenciana

Familia profesional Sector productivo Provincia Localidad Centro Código

Energía y Agua Valencia Catarroja CIPFP Catarroja 46031672

Madera, Mueble y Corcho Valencia Gandía IES Tirant lo Blanc 46015587

Química Química aplicada Alicante Alicante IES Virgen del Remedio 03010119

Química Química industrial Valencia València CIPFP Vicente Blasco Ibáñez 46013104

Transporte y mantenimiento de vehículos Aeronáutica Castellón Vall d’Alba IES La Vall d’Alba 12005544

ANEXO II
Relación de centros designados con anterioridad

Familia profesional Sector productivo Provincia Localidad Centro Código

Actividades Físicas y Deportivas Valencia València IES Conselleria 46022257

Administración y Gestión Valencia Sueca IES Joan Fuster 46021617

Agraria Alicante Orihuela IES El Palmeral 03007418

Artes y Artesanías Castellón Benicarló CIPFP Benicarló 12007334

Artes Gráficas Valencia València CIPFP Ciutat de l’Aprenent 46023419

Comercio y Marketing Marketing y 
publicidad Valencia València IES Abastos 46025040

Comercio y Marketing Internacional, 
Transporte y Logística Valencia Manises IES Pere Boïl 46017535

Edificación y Obra Civil Valencia València CIPFP Blasco Ibáñez 46013104

Electricidad y Electrónica Automática y robótica Alicante Alcoy IES Cotes Baixes 03000400

Electricidad y Electrónica Instalaciones y 
sistemas Valencia Burjasot IES Federica Montseny 46017501

Fabricación Mecánica Fabricación avanzada Valencia Almussafes IES Almussafes 46022609

Fabricación Mecánica Máquina herramienta València Mislata IES Molí del Sol 46024151



Familia profesional Sector productivo Provincia Localidad Centro Código

Hotelería y Turismo Turismo Alicante Elche IES Tirant lo Blanc 03012773

Hotelería y Turismo Hostelería Alicante Santa Pola IES Cap de l’Aljub 03010168

Imagen Personal Alicante Alcoi CIPFP Batoi 03012165

Imagen y Sonido Valencia Torrente IES La Marxadella 46016397

Industrias Alimentarias Alicante Elda CIPFP Valle de Elda 03014812

Informática y Comunicaciones Sistemas avanzados Alicante Elche IES Severo Ochoa 03013224

Informática y Comunicaciones Informática aplicada Valencia Mislata CIPFP Mislata 46019660

Instalación y Mantenimiento Termodinámica Valencia Alzira CIPFP Luis Suñer 46000754

Instalación y Mantenimiento Instalación y 
Mantenimiento Valencia Quart de Poblet CIPFP Faitanar 46015538

Sanidad Tecnología sanitaria Valencia València CIPFP Ausiàs March 46021711

Sanidad Asistencial Valencia Xàtiva CIPFP La Costera 46004760

Seguridad y Medio Ambiente Valencia Cheste CIPFP Cheste 46018761

Servicios Socioculturales y a la Comunidad Valencia València CIPFP Misericordia 46018035

Textil, Confección y Piel Calzado y piel Alicante Elche IES Sixto Marco 03005082

Textil, Confección y Piel Textil y confección Valencia Ontinyent IES Jaume I 46017201

Transporte y Mantenimiento de Vehículos De combustión Alicante Sant Vicente del 
Raspeig CIPFP Canastell 03010442

Vidrio y Cerámica Castellón Castellón de la 
Plana IES El Caminàs 12004217
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